（第５号様式）

（令和　 　年　　 月　　 日発行）

   　 令和　   　年　　  月　  　日

公益財団法人世田谷区産業振興公社 理事長　あて

住　所

団体名

氏　名

電　話　　　　（　　　　　　　）

氏　名

電　話　　　　（　　　　　　　）

次のとおり変更を申請します。

　なし　　あり　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

円

円

なく、第三者に開示・提供することはありません。

(個人情報の取扱い)

　ご提供いただいた個人情報については、世田谷産業プラザ会議室の運営に関わる事項のみに利用し、ご本人の承諾

￥

世田谷産業プラザ会議室使用変更申請書

申請者

担当者

１．大会議室（７２名）　　２．小会議室（３３名）　　３．大・小会議室（１０５名）

　　    　年　　　月　　　日(　　　曜日)　　　　時　　　分から　　　　　時　　　分まで変更後

変更前

催 物 の 名 称

使　用　日　時

使  用  施  設
変更後

承認書Ｎｏ．

変更前 　　    　年　　　月　　　日(　　　曜日)　　　　時　　　分から　　　　　時　　　分まで

受
付

備            考

変  更  理  由

変更後の料金

 変更前の使用承認書番号

主
任

使  用  料  等

使用料の不足

変更前の料金

１．大会議室（７２名）　　２．小会議室（３３名）　　３．大・小会議室（１０５名）